

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál červená		ks	1	8,35	40	334,00Kč
24	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál žlutá		ks	1	8,35	40	334,00Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	40	334,00Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	30	250,50Kč
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru modrá		ks	1	4,84	10	48,40Kč
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru červená		ks	1	4,84	10	48,40Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru zelená		ks	1	4,84	10	48,40Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	5	22,40Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
145	ROC prešpánový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	7,02	10	70,20Kč
147	ROC prešpánový nezávěsný A4	oranžová	ks	1	7,02	20	140,40Kč
149	ROC papírový nezávěsný A4	žlutá	ks	1	1,82	50	91,00Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	5	48,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	1	6,29Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	5	23,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
372	tuhy 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	1	7,38Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	4	15,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	10	92,00Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	11	191,62Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	11	13,31Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	6	23,94Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 742320290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14, Plzeň, 30572
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
493	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	5	51,45Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm čirá		bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm čirá		bal	100	13,67	1	13,67Kč
558	obchodní taška C5 samolepící s krycí páslí bílá		bal	250	160,33	1	160,33Kč
566	obálka B5 s křížovým dnem a vylepeným l hnědá		ks	1	4,24	20	84,80Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	2	43,56Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	4	23,24Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	4	36,60Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky černá		ks	1	21,18	2	42,36Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
640	stolní odvíječ pro lepicí pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	1	17,79Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	1	35,09Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	2	7,02Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 536,11Kč

Konec sestavy